UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

Số:           /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

văn bản QPPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2022

         Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về xây dựng thực hiện hương ước, quy ước;

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BVHTTDL ngày 08 tháng 9 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở

Du lịch thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy

ban nhân dân cấp huyện; Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29 tháng 7 năm

2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng

Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc

Huyện ủy, UBND huyện; MTTQ và các đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên (gửi kèm theo

bản dự thảo).

Các ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

trước ngày 25/10/2022 để tổng hợp, chỉnh sửa và thực hiện các bước tiếp theo.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Thủy

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-18T09:01:14+0700

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-18T09:03:33+0700

		2022-10-18T09:03:45+0700

		2022-10-18T09:03:54+0700